Министерство здравоохранения Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ ХГМК)

ПРИКАЗ

J  У~. С3 . oLCjLOi, JSfo
г. Хабаровск

О функционировании колледжа
в период с 30.03.2020 г. по 04.04.2020 г.

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25
марта 2020 г. № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней", распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края
от 27 марта 2020 г. № 369 "О функционировании краевых подведомственных
профессиональных образовательных организации в период с 30 марта по 03
апреля 2020 г." и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
на территории Хабаровского края:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся каникулы с 30 марта 2020 г. по 04 апреля
2020 г.
2. Продолжить с 06 апреля 2020 г. реализацию образовательных программ
согласно приказу колледжа от 20 марта 2020 г. № 46-од «Об организации
дистанционного обучения с 23 марта 2020 г.»
3. Определить персональный состав ответственных лиц, обеспечивающих
безопасное функционирование объектов колледжа в период с 30 марта 2020
г. по 04 апреля 2020 г.:
- Ситников В.Н., директор с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Новик Е.С., заместитель директора по учебно-методической работе с
31.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;

Сиворакша А.В., заместитель директора по административно-
хозяйственной работе с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Леонова О.А., заместитель директора по финансово-экономической
деятельности с 02.04.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Асламова Т.В., начальник отдела практики с 31.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Мотырев А.С., начальник отдела информационных технологий с 31.03.2020
г. по 03.04.2020 г.;
- Садчикова Н.К., заведующая общежитием с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Стороженко Н.Н., методист отдела практики с 31.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Пермякова Л.В., заведующая студенческим отделением с 01.04.2020 г. по
03.04.2020 г.;

- Кораблева Т.А., заведующая студенческим отделением с 01.04.2020 г. по
03.04.2020 г.;
- Пермина О.Г., заведующая студенческим отделением с 01.04.2020 г. по
03.04.2020 г.;
- Савенкова В.Ю., заведующая студенческим отделением с 01.04.2020 г. по
03.04.2020 г.;
- Воробьева Н.Г., библиотекарь с 02.04.2020 г. по 03.04.2020 г.
- Туаева С.С., воспитатель с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.;
- Самаркин А.Ю., водитель с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.

- Демура В.Н., водитель с 02.04.2020 г. по 03.04.2020 г.
- Ментова А.И., уборщик служебных помещений с 30.03.2020 г. по
03.04.2020 г.
4. Обеспечить в период с 30 марта 2020 г. по 04 апреля 2020 г. организацию
проживания обучающихся в общежитии.
5. Внести изменения в календарный учебный план.
6. Проинформировать работников, обучающихся и их родителей (законных
представителей об изменениях календарного учебного графика.
7. Заведующим филиалами колледжа (Елащук Т.А., Вильская О.А.)
определить персональный состав лиц, ответственных за безопасное
функционирование объектов филиалов колледжа в период с 30 марта 2020 г.
по 04 апреля 2020 г.:
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Ситников